

مدیر کل انتقال خون استان اصفهان گفت: ۱۷۳ نفر در نیمه ششماه برای اهدای خون و پلاکت در مرکز اهدای خون اصفهان حضور پیدا کرده که از این تعداد ۱۲۹ اهداکننده موفق به اهدای خون شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل انتقال خون استان اصفهان، کیان حداد باپور با تبریک فرا رسیدن نیمه ششماه گفت: با وجود تعطیلی روز یکشنبه ششم اسفند به مناسبت سالروز تولد حضرت صاحب‌الزمان (عج)، ۱۷۳ نفر از اهداکنندگان خون در مرکز اهدای خون خواجو به تبرک ولادت آن حضرت حضور پیدا کرده که از این تعداد ۱۲۹ اهداکننده موفق به اهدای خون شدند.



مراجعه ۱۷۸ نفر برای اهدای خون در نیمه شعبان

فرماندار اصفهان گفت: با ورود ما از حال و هوای انتخابات این دوره حای وجود فضای رقابت بین کاندیداهاست. محمدعلی احمدی افزود: گزارش از شهرستان حوزه انتخابیه اصفهان در گروه، کوهپایه وزنه و هرنه در شهرستان انتخاباتی و فضای رقابتی لالاست دارد و تبلیغات هنوز فاصله‌زیادی دارد، هم استانی‌های ایثارگر که شریای اهدای خون دارند در یکی از ۱۶ مرکز اهدای خون استان حضور پیدا کرده و قسمتی از خون خود را اهدا کنند تا در این روزهای آخر سال بتوانیم جایگویی صدرصدی میان‌تیمان به فرآورده‌های خون باشیم.



انتخابات در شهرستان اصفهان، رقابتی است

نگاه‌روز

افت دما، افت فشار گاز و تعطیلی

بخش‌های بزرگ، کوهسور و نایس شهرستان کاشان با یک ساعت تأخیر آغاز به کار کردند. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اعمال تعطیلی و توقف تأخیر بازیهای مدارس در استان اصفهان با توجه به بارش باران و برف گفته است که در این زمینه تصمیم‌گیری بر عهده فرمانداران بود که در نهایت با ۱۶ شهرستان تأخیر در بازی‌های و بازی غیرخضوری شدن مدارس اعلام شد. در حالی که سامانه سردی باعث افت شده‌های هوای اکثر مناطق استان و ویژه در مناطق شرقی کاهش ۵ تا ۱۵ درجه‌ای را تجربه کند و لغزندگی و یخ‌زدگی برای همه مناطق استان وجود دارد، از امروز نیز سامانه بارشی به اصفهان وارد می‌شود که با پایان هفته جاری شاهد بارش برف و باران و افت دما خواهیم بود. هم‌زمان با افت دما، به دلیل افت فشار گاز اعمال محدودیت کار برای صنایع فولادی و سیمانی انجام شده است و استانداری از شهرستان‌ها خواسته است نسبت به مدیریت پهنه مصرف گاز توجه داشته فریدونشهر، چادگان، بوین میاندشت، گلیانگان و نظیر

صدور اخطار برای سه داوطلب انتخاباتی کاشان

مصطفی‌جان سه داوطلب انتخاباتی کاشان به علت تبلیغ در فضای مجازی غیر مجاز اخطار دریافت کردند. رئیس کارگروه انتخابات شهرستان کاشان گفت: مطابق قانون انتخابات، داوطلبان باید محل مسدود انتخابات خود را به فرمانداری اعلام و برای برپایی آن طبق ضوابط ابلاغی مجوز دریافت کنند، این درحالی است که تعدادی از نامزدهای این دوره از انتخابات متعلق به ستاد انتخابات کاشان را به فرمانداری اعلام کرده‌اند.

تربییون آزاد انتخابات رای اولی‌ها

سیاسر مشتاق هستند و مهمترین ویژگی یکی نماینده اولی‌ها در دبیرستان دکتر علی شریعتی میمه بر گزار شد. رای اولی‌های دبیرستان دکتر علی شریعتی میمه برای شرکت در انتخابات ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ را دارند.

بهره برداری از یک مجموعه ورزشی

مجموعه ورزشی خیر ساز زورخانه علی بن ابی‌طالب (ع) و مسان ورزش جوانی در زمه ملان خمینی شهر به بهره‌برداری رسید. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خمینی شهر

بازگشایی راه‌های

مجموعه راه‌های روستایی بوین میاندشت و چادگان با تلاش راهکاران بازگشایی شد. معاون راهداری اداره کار راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اصفهان با اشاره به اینکه راه‌های روستایی بوین میاندشت و چادگان به دلیل بارش بارش سرد مسدود شده بود، گفت: تلاش شبانه روزی

راه اندازی سایت G5 همراه اول

موجبات افزایش کیفیت سروس‌های همراه اول در این منطقه از شهر فراهم شد. گفتنی است، مشترکان همراه اول که دارای گوشی هستند، می‌توانند در نقاط تحت پوشش از جدیدترین و سریع‌ترین اینترنت همراه بهره‌مند شوند؛ همچنین برای سایر مشترکان که گوشی ندارند از طریق مردم و همکاران می‌توانند از امکان استفاده از این فناوری وجود دارد.

مدیر کل انتقال خون استان اصفهان گفت: ۱۷۳ نفر در نیمه ششماه برای اهدای خون و پلاکت حضور پیدا کردند که ۱۰ کیسه پلاکت اهدا کردند. وی اضافه کرد: به خاطر اینکه ذخیره خون در استان اصفهان (۱۶۴ روز) تا میزان استاندارد (هشت روز) هنوز فاصله‌زیادی دارد، هم استانی‌های ایثارگر که شریای اهدای خون دارند در یکی از ۱۶ مرکز اهدای خون استان حضور پیدا کرده و قسمتی از خون خود را اهدا کنند تا در این روزهای آخر سال بتوانیم جایگویی صدرصدی میان‌تیمان به فرآورده‌های خون باشیم.

ادامه تبادلات فکری روس ها در استان

اصفهان، نقطه تلاقی روابط ایران - روسیه



بی‌گمان مهمترین بخش روابط بین ایران و روسیه، موج رابزینی مقامات و کارشناسان روسی با مسئولان ارشد استان اصفهان که از چند هفته پیش آغاز شده است همچنان ادامه دارد. این رابزینی‌ها در قالب ملاقات‌های ممتد به قصد توسعه روابط بین‌شهری روسیه با اصفهان از روزهای آخر بهمن ماه سال جاری آغاز شد تا شنبه همین هفته، چندین هیات روسی به اصفهان آمدند و از نزدیک با طرفین‌های این استان آشنا شدند. براه‌نست کارگویی ترافیک ورود و خروج اصفهان طی چند هفته گذشته در طول کل سال جاری بی‌سابقه بوده است.

روسیه در اصفهان با حضور در استانداری با استاندار اصفهان و سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری دیدار و گفتگو کرد. گفتگوهای فکری اندری ژیتسوف با سید رضا مرتضوی حول و حوش چگونگی توسعه فعالیت‌های حمل‌ونقل هوایی اصفهان با قدرلسیون روسیه بود. ژیتسوف در این دیدار از آمادگی روس‌ها برای برقراری «روابط سیدسودند با اصفهان در حوزه‌های مختلف» خبر داد ضمن این که پیشنهادهای مشخصی هم برای گسترش این روابط داشت. ژیتسوف از جمله تأکید کرد که توسعه هر چه بیشتر روابط میان روسیه و اصفهان با برگزاری هفته فرهنگی و تبلیغ نقشه مشترک و همکاری اتاق‌های بازرگانی تقویت شود. همچنین خواستار آن شد که امکان امضاء تفاهتنامه خواهرخواندگی میان استان اصفهان با جمهوری تاتارستان در راستای برقراری روابط محکم‌تر میان اصفهان و تاتارستان روسیه نیز پیگیری شود.

تأکید روی خواهرخواندگی‌ها تاتارستان یکی از جمهوری‌های خود مختار روسیه است که رئیس جمهورش، عالی رتبه ترین مقامی بود که اواخر بهمن ماه گذشته به اصفهان سفر کرد. رستم میخائوف در آن سفر با استاندار اصفهان ملاقات کرد و در همایش بررسی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری اصفهان - تاتارستان هم حضور یافت و طی سخنانی از آمادگی کشورش برای ارتقای روابط دو جانبه خبر داد. اما شاید مهم‌ترین بخش سخنان او تأکید بر همکاری میان اتاق‌های بازرگانی اصفهان و تاتارستان بود که گفته رئیس جمهور تاتارستان باید با جدیت دنبال شود.

حالا چند روز بعد از آن سفر، سرکنسول روسیه در اصفهان ضمن قدرانی از میزبانی مدیریت استان از رئیس جمهور تاتارستان از استاندار خواسته است تفاهتنامه خواهرخواندگی میان استان اصفهان با جمهوری تاتارستان را پیگیری کند. ژیتسوف در این دیدار همچنین خواستار «حرسری رویدادهای سالگرد خواهرخواندگی اصفهان و سنن پترزبورگ» نیز شده است که نشان می‌دهد اهمیت مهم‌ترین بخش سخنان او تأکید بر همکاری میان اتاق‌های بازرگانی اصفهان و تاتارستان بود که گفته رئیس جمهور تاتارستان باید با جدیت دنبال شود.

گسترش روابط علمی - اصفهان روسیه

خبر

تلاش برای جذب ۲۰ میلیون گردشگر چینی

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از تلاش برای جذب بیش از ۲۰ میلیون گردشگر چینی به اصفهان خبر داد. حمیدرضا محققان گفت: با همکاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت امور خارجه و هواپیمایی ماهان، تور آشناسازی فعالان شبکه‌های اجتماعی (اینفلوئنسر) چینی در شهرستان‌های کاشان و اصفهان برگزار شده و ادامه دارد: در این تور که با عنوان «ایران مادم» برگزار شد، ۱۱ نفر از جوانان فعال در شبکه‌های اجتماعی شرق آسیا به ویژه چین که در زمینه گردشگری فعال هستند و بیش از ۲۰ میلیون نفر دنبند در این شبکه‌ها دارند به استان اصفهان سفر کردند. او افزود در این بازدید این فعالان گردشگری از جایگاه‌های گردشگری کاشان و اصفهان بازدید کردند.

انفجار ناشی از ساخت مواد محترقه

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: نخستین انفجار ناشی از ساخت مواد محترقه به‌ویژه در چهارشنبه آخر سال در این استان، چهار مصدم برای گذشت، شریعتی گفت: ساعت ۱۶ و ۳۵ دقیقه روز یکشنبه گزارش حادثه حریق به مرکز فرماندهی عملیات آتش‌نشانی اصفهان گزارش شد. وی اظهار کرد: این حادثه در خیابان ساخته ترفه دست‌ساز در محل پارکینگ در جریان ساخت ترفه دست‌ساز در محل پارکینگ در خیابان کاشان اصفهان گزارش شد. سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: در این حادثه چهار جوان ۱۵ تا ۱۹ ساله دچار مصدومیت شدند. وی ادامه داد: در پی این حادثه و انفجار ناشی از این نیروهای امنادی آتش‌نشانی از دستگاه شماره ۶ به محل حادثه اعزام شدند. شریعتی گفت: ۲ نفر از مصدومان حادثه دچار سوختگی دست، صورت و بدن و ۲ نفر دیگر نیز دچار مصدومیت جزئی شدند که برای درمان به بیمارستان امام موسی کاظم(ع) منتقل شدند.

فراخوان مشارکت در اجرای پارک کودک

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از انتشار فراخوان مشارکت پروژه پارک کودک و نوجوان خبر داد. مسعود حیدری اظهار کرد: این فراخوان پروژه پارک و بازی پارک کودک و نوجوان اعلام شده است. این پروژه در قالب ۱۵ وادی همچون وادی معرفت، آموزش، تجربه، علم و با عنوانی مختلف تعریف شده که پروژه پارک و نوجوانی تشکیل خواهد بود. وی با اشاره به اینکه پروژه پارک کودک و نوجوان در محل سابق نمایشگاه بین‌المللی اصفهان در کنار پردس فرهنگی، تفریحی هنر و بازی تفریحی مجدد آن برای بهره‌برداری از این مجموعه با همکاری استانداری و با منتقله اصفهان اجرا خواهد شد، افزود: با توجه به ویژگی‌های خاص این مجموعه قصد داریم از سرمایه‌گذاران توانمند و شایسته بخش خصوصی اصفهان برای این پروژه دعوت و با نظر گرفتن شرایط ویژه امکان مشارکت آن‌ها را فراهم سازیم.

استفاده از ۱۰۰۰ تن شن

در معابر اصفهان رئیس اداره هماهنگی و نظارت خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: در بارش‌های اخیر، هر منطقه سه دستگاه وانت بیسان کبیر می، پنج دستگاه کبیر می خاور و دو دستگاه کبیر می سنگن فعالیت داشت و با استفاده از هزار تن شن موجود در منطقه اصفهان در کنار پردس فرهنگی، از پی‌زدگی معابر جلوگیری شد. زمین سرسگری اطراف کرد تمام آب‌جبه‌های خود را در خدمات شهری شهرداری اصفهان از ظهرو روز پنجشنبه فعالیت خود آغاز کردند که به دلیل کم بودن بارش‌ها، در مجموع در این منطقه در نظر گرفته شده بود تا برای جلوگیری از آب‌گرنگی و پی‌زدگی معابر اقدام کنند. توسعه روابط دو کشور باشد.



کالکشن بازی‌های Fallout در راه است

اگر همیشه می‌خواستید تمام نسخه‌های فال اوت را بصورت یکجا داشته باشید، شرکت بتسدا با انتشار بازی امکان را برای شما فراهم کرده است.

این ناشر از کالکشن Fallout S.P.E.C.I.A.L. Anthology رونمایی کرد که در تاریخ ۲۳ فروردین ۱۴۰۲ (۱۱ آوریل ۲۰۲۳) عرضه خواهد شد. طرفدارها اکنون می‌توانند این کالکشن را پیش خرید کنند.

کالکشن Fallout S.P.E.C.I.A.L. Anthology شامل بازی‌های Fallout ۱، Fallout ۲، Fallout Tactics، بازی‌های Brotherhood of Steel، بازی‌های Game of the Year Edition، بازی‌های New Vegas – Ultimate Edition، و بازی‌های...

بهترین ماوس گیمینگ کدام است؟



ماوس را می‌توان به این سبک‌ها تقسیم کرد: ماوس گیمینگ، ماوس ادیتور و ماوس ادیسون. ماوس گیمینگ برای بازی‌ها و رقابت‌ها استفاده می‌شود. ماوس ادیتور برای کارهای اداری و طراحی استفاده می‌شود. ماوس ادیسون برای کارهای روزمره استفاده می‌شود.

ماوس گیمینگ: این دسته از ماوس‌ها برای بازی‌ها طراحی شده‌اند. آن‌ها دارای دکمه‌ها و دکوراسیون‌های خاص هستند که به بازیکنان کمک می‌کند تا در بازی‌ها عملکرد بهتری داشته باشند. از جمله ویژگی‌های این دسته می‌توان به دکمه‌های اضافی، دکوراسیون‌های متنوع و وزن سبک اشاره کرد.

ماوس ادیتور: این دسته از ماوس‌ها برای کارهای اداری و طراحی استفاده می‌شود. آن‌ها دارای دکمه‌ها و دکوراسیون‌های خاص هستند که به کاربران کمک می‌کند تا در کارهای اداری و طراحی عملکرد بهتری داشته باشند. از جمله ویژگی‌های این دسته می‌توان به دکمه‌های اضافی، دکوراسیون‌های متنوع و وزن سبک اشاره کرد.

ماوس ادیسون: این دسته از ماوس‌ها برای کارهای روزمره استفاده می‌شود. آن‌ها دارای دکمه‌ها و دکوراسیون‌های خاص هستند که به کاربران کمک می‌کند تا در کارهای روزمره عملکرد بهتری داشته باشند. از جمله ویژگی‌های این دسته می‌توان به دکمه‌های اضافی، دکوراسیون‌های متنوع و وزن سبک اشاره کرد.



مراقب باشید لپ تاپ های دست دوم را به جای نو به شما نروشنند

رئیس اتحادیه فناوری‌های رایانه تهران در خصوص خرید لپ تاپ‌های دست دوم به خریداران هشدار داده است. مراقب کلاهبرداران بازار لپ تاپ باشید.

بازار گوشی‌های هوشمند و لپ تاپ‌ها در کشورمان رونق خوبی دارد و به همین خاطر بازار اسبک و دست دوم آنها شرایط مطلوبی دارند. متأسفانه امروزه قیمت هر چیزی رو به افزایش است و با رشد آرزو، همه وسایل نقلیه و الکترونیکی از جمله لپ تاپ تحت تأثیر قرار داده می‌گردد. یکی از مهم‌ترین آفت‌های خرید لپ تاپ می‌کنند، دانشجویان هستند. عمده خریداران لپ تاپ و گوشی هوشمند، جوانان و جوانان کشورمان هستند و به همین خاطر گران‌ترین چینی کالاهای با قیمت پایین در بازار هستند. در آرزوی داشتن یک لپ تاپ خوب به دل آنها می‌ماند. با وجود تمام مشکلات موجود برای خرید لپ تاپ، کاربران مجبورند به منظور انجام امور تحصیلی و کاری خود نسبت به تهیه آن اقدام کنند. اما یک نکته پیش از خرید می‌تواند به شما کمک کند تا کلاهبرداران قوی‌تان فریب نخورند.

همان‌طور که گفتیم قیمت لپ تاپ در بازار فعلی گران است و عمده خریداران بودجه کافی برای نمونه‌های نو و آکینند را ندارند و به همین خاطر به سمت و سوی خرید نسخه‌های دست دوم یا لپ تاپ‌های نو می‌روند. شنیده‌ها حاکی از این است که عدای از سوجوین بازار، اقدام به فروش لپ تاپ‌های دست دوم به جای نو می‌کنند و این روش کلاه‌گذاری بر سر کاربران می‌گذارد. محمدرضا فرجی به عنوان رئیس اتحادیه فناوری‌های رایانه تهران خاطرنشان کرده امروزه قیمت لپ تاپ‌های اقتصادی و مقرون به صرفه در حدود ۱۱ میلیون تومان آغاز می‌شود و چینی‌های عمده معمولی دارند. البته لپ تاپ‌های اقتصادی گران‌تری هم وجود دارند که می‌توان خریداری کرد و باید دانشجوین با سایر کاربران چانه‌بازی از آن دارند. برای مثال اگر برای مطالعه چند مقاله یا نوشتن مطلبی نیاز به لپ تاپ دارید، نسخه‌های در حدود ۱۱ میلیون تومان هم پاسخگو شما هستند. اما اگر قصد اجرای پروژه‌های سنگین دارید بهتر است سراغ چینی‌های لپ تاپ‌ها در این محدوده قیمتی نروید.

راکتومی

شما می‌توانید جذاب‌ترین و پر امکانات‌ترین ماوس موجود را انتخاب کنید. اما از راکتومی یک ویژگی مهم‌ترین جنبه‌های هر ماوس است و معمولاً به سبک و فرم فیزیکی دارد.

قیمت

وقتی دو مجموعه را با هم مقایسه می‌کنید، مشخص است که برای خرید ماوس Razer باید هزینه بیشتری پرداخت کنید. این موضوع، Logitech را به بهترین گزینه برای افرادی که بودجه محدودی دارند، تبدیل می‌کند. این حال، واقعاً آرزوی هر زبانه‌زبان برای خرید ماوس نیست. هر دو برند Razer و Logitech گزینه‌های متوسطی دارند که با نظرات بسیار خوبی نیز همراه بوده است. مدل‌هایی مانند نسخه سیمی G۰۲ X Logitech و نسخه سیمی Razer Basilisk V۳، برای آن‌هایی که بودجه کمی دارند، گزینه‌های مناسبی هستند.

ویژگی‌های کلیدی

اجازه دهید تا در مورد ویژگی‌هایی که Logitech و Razer در میان آن‌ها تفاوت دارد، صحبت کنیم. هر دو برند، ویژگی‌های مشابهی دارند. اما تفاوت‌های کلیدی آن‌ها در موارد زیر است:

کاربردهای هندزفری یقه ای



اگر هندزفری یقه‌ای را دور گردن خود ببندید، وقتی گوشی‌های رنگی می‌زنند حتی بدون اینکه گوشی در گوش شما باشد، صدا را خواهید شنید و می‌توانید آن را در گوش خود قرار داده و از استفاده از گوشی‌های رنگی می‌زنید میان رسانه‌های صوتی و تصویری استفاده کنید. این دسته از هندزفری‌ها برای افرادی که می‌خواهند در حین کارهای روزمره یا ورزش‌ها از گوشی‌های خود استفاده کنند، گزینه‌های مناسبی هستند. این دسته از هندزفری‌ها برای افرادی که می‌خواهند در حین کارهای روزمره یا ورزش‌ها از گوشی‌های خود استفاده کنند، گزینه‌های مناسبی هستند.

اگر هندزفری یقه‌ای را دور گردن خود ببندید، وقتی گوشی‌های رنگی می‌زنند حتی بدون اینکه گوشی در گوش شما باشد، صدا را خواهید شنید و می‌توانید آن را در گوش خود قرار داده و از استفاده از گوشی‌های رنگی می‌زنید میان رسانه‌های صوتی و تصویری استفاده کنید. این دسته از هندزفری‌ها برای افرادی که می‌خواهند در حین کارهای روزمره یا ورزش‌ها از گوشی‌های خود استفاده کنند، گزینه‌های مناسبی هستند. این دسته از هندزفری‌ها برای افرادی که می‌خواهند در حین کارهای روزمره یا ورزش‌ها از گوشی‌های خود استفاده کنند، گزینه‌های مناسبی هستند.

اگر هندزفری یقه‌ای را دور گردن خود ببندید، وقتی گوشی‌های رنگی می‌زنند حتی بدون اینکه گوشی در گوش شما باشد، صدا را خواهید شنید و می‌توانید آن را در گوش خود قرار داده و از استفاده از گوشی‌های رنگی می‌زنید میان رسانه‌های صوتی و تصویری استفاده کنید. این دسته از هندزفری‌ها برای افرادی که می‌خواهند در حین کارهای روزمره یا ورزش‌ها از گوشی‌های خود استفاده کنند، گزینه‌های مناسبی هستند. این دسته از هندزفری‌ها برای افرادی که می‌خواهند در حین کارهای روزمره یا ورزش‌ها از گوشی‌های خود استفاده کنند، گزینه‌های مناسبی هستند.



مورایس در اندیشه حفظ رکورد برابر استقلال

مورایس در آزمون نشان می‌دهد که استقلال را هر ۳ تیرا در خود با سپاهان را واگذار کرده‌اند و ژوزه مورایس توانسته رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی مقابل استقلال را به‌عنوان مورایس فصل گذشته در بازی رفت‌و برگشت مقابل هموطن خود، ریگاردو دو سانتو توانست ۲ بار جشن پیروزی بگیرد و در بازی رفت لیگ بیست‌وسوم هم استقلال تحت هدایت جواد نکونام را شکست داد. حال شاگردان جواد نکونام یک رکورد خارق‌العاده از خود به جای گذاشته‌اند. آن‌ها در هر ۸ مسابقه‌ای که در فصل جاری میزبان بوده‌اند، توانسته با کسب ۳ امتیاز از زمین مسابقه خارج شوند و با این رکورد در خانش، مهیای دیدار با سپاهان می‌شوند آن هم در شرایطی که سپاهان، ۲ باخت از ۳ شکست خود در لیگ بیست‌وسوم را در دیدارهای بیرون از خانه متحمل شده‌اند.



انصاری فرد: یونان خانه دوم من است

مهاجم ایرانی آریس از گلزنی برای تیم جدیدش در یونان ابراز خوشحالی کرد آریس در شرایطی که کریم انصاری فرد در ترکیب نداشت به مصاف تیم وولوس رفت و با دو گل به برتری رسید تا جایگاهش در رده پنجم جدول سوپر لیگ یونان را تثبیت کند. در این دیدار کریم انصاری فرد به عنوان بازیکن ترمویی در دقیقه ۷۱ وارد زمین شد و توانست اولین گلش را برای تیم جدیدش به ثمر برساند. انصاری فرد بعد از گلزنی برای آریس گفت: یونان یک افتخار است و خوشحالم که در این کشور زیبا هستم. دلم برای یونان تنگ شده بود. یونان خانه دوم من است. آریس چهارمین تیم انصاری فرد در فوتبال یونان است، او پیش از این در تیم‌های پانیونیوس، امپیاکوس و آ.ک آگ نیازی کرده است.

استقلال-سپاهان؛ امروز در ورزشگاه آزادی

یورش طلایی به صدر

تیم‌های استقلال و سپاهان امروز سه شنبه در یکی از حساس‌ترین دیدارهای نیم‌فصل دوم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف یکدیگر می‌روند. در حساس‌ترین دیدار هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های استقلال و سپاهان در حالی به مصاف یکدیگر می‌روند که تیم میزبان با دو بازی بیشتر، با فاصله‌ای ۵ امتیازی نسبت به سپاهان در صدر جدول قرار گرفته است. جدال در روی دو مدعی قهرمانی بدون شک از حساس‌ترین دیدارهای نیم‌فصل دوم به‌شمار می‌آید و نتیجه این دیدار در تعیین سرنوشت قهرمان تأثیر زیادی خواهد داشت. سپاهان در شرایطی در بازگشت به رقابت‌های داخلی به مصاف صدرنشین می‌رود که در آغاز نیم فصل دوم دو دیدار آسیایی برابر الهلال برقرار کرد و دو بازی ابتدایی‌اش در رقابت‌های لیگ برتر به همین دلیل لغو شد. شاگردان مورایس در شب‌ای جالبی به مصاف استقلال نمی‌روند، تیم مورایس در پنج بازی آخر خود در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا یازدهم بوده است و از لحاظ روحی و روانی در پایین‌ترین حد ممکن قرار دارند. به گزارش ایمن، شاگردان مورایس سه بازی آخر نیم‌فصل را به اونیونیم، گل گهر و شمس آذر واگذار کردند و در شروع نیم‌فصل دوم نیز دو باخت مشابه به الهلال دادند تا با پنج شکست متوالی به استقلال حساس‌ترین بازی فصل خود برابر استقلال صدرنشین بروند. در کنار نتایج ضعیف سپاهان در هفته‌های اخیر، به‌دلیل اوضاع نقل و انتقالاتی این تیم اشاره کرد که در بحران دو مدعی دیگر، سپاهان به جای اینکه در



گل زده به ترتیب بهترین آمار دفاعی و هجومی لیگ را در اختیار دارند. استقلال در ۱۷ بازی این فصل تنها ۱۰ گل دریافت کرده است و در سوی دیگر سپاهان در ۱۵ بازی خود ۳۳ گل وارد دروازه کرده است. این آمار بدون شک جزو جذابیت‌های بازی به‌شمار می‌رود و باید دید در انتهای بازی تیمی که بهتر دفاع می‌کند نتیجه بخواد خود را کسب می‌کند یا تیمی که بهتر حمله می‌کند.

صحنه خاص ذوب‌آهن پرسپولیس با مهره جدید!



عبیث نادر محمدی در بازی ذوب‌آهن مقابل پرسپولیس یکی از اتفاقات خاص مسابقه روز چهارشنبه خواهد بود. مصدومیت شدیدی که برای نادر محمدی مدافع باتجربه ذوب‌آهن پیش آمد باعث دوری او از میادین شده است؛ نمایش‌های خاص او نشان‌دهنده شهرت لیگ برتر در بازی‌های پخش مستقیم با استقلال و پرسپولیس بیشتر به چشم می‌آید اما این بار در مصاف ذوب‌آهن با پرسپولیس خبری از او نخواهد بود. نکته قابل توجه این است که ذوب‌آهن در ترکیب نفرات خود یک بازیکن دیگر با ویژگی‌های مشابه بلند، نادر محمدی قهرمانی در مسابقه هفته سوم لیگ برتر با اوت‌های خود خیرساز شدند و حالا در بازی روز چهارشنبه خبری از نادر نخواهد بود. موضوعی که باعث می‌شود قهرمانی تنها بازیکن اوت‌انداز در ترکیب ذوب‌آهن باشد و احتمالاً شاهد تکرار این ماجرا در این مسابقه این بار با مهره جدید باشیم.

کربکندی:

نبود بیرانوند امتیاز بزرگ برای ذوب‌آهن است

که ذوب آهن بعد از شکستی که برابر ملوان متحمل شد در خانه‌اش به دنبال پیروزی است. کربکندی درباره اینکه تیم پرسپولیس را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: تیم پرسپولیس با حضور سرمربی جدید یک شکست و یک برد داشته است. اما نشان می‌دهد که پرسپولیس در بازی‌های خارج از خانه باخته است، اما داخل خانه را پیروز شده است. این موضوع نشان می‌دهد که قطعا بازی‌های بیرون از خانه برایش آسان نیست. شاید برای اوسمار سرمربی جدید پرسپولیس مسئولیت این سمت هنوز جای‌نشده است تا تیم به‌حاطه و اشراف کاملی داشته باشد و بتواند نتایج خوبی بگیرد. اگر این مربی خوب نتیجه بگیرد دیگر مردم کاری ندارند که قبلاً چه کاره بود، چون مردم ما خیلی زود به نتیجه نگاه می‌کنند. اگر خوب نتیجه بگیرد طبیعی است که فشار بر روی این مربی می‌آید و آن فشار روی عملکردش در لحاظ روانی می‌تواند تأثیر بگذارد.

پیشکسوت تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: نبود بیرانوند در بازی با ذوب‌آهن می‌تواند امتیاز بزرگی برای ذوب‌آهن باشد. رسول کربکندی درباره بازی این تیم برابر پرسپولیس در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: نتایج ذوب آهن بد نبوده است. حالا بعد از شکست برابر ملوان یک دفعه استغافی محمد نجیب تیم را رنگیز بود چون او داشت و تیم ذوب آهن احاطه پیدا می‌کرد و نتایج خوبی می‌گرفت. اما یک دفعه این استغفا در فوتبال حرفه‌ای چه معنایی دارد. مگر اینکه بندی در قراردادش بوده که تیار به توافق داشته است. نبود یکی، ۲ جلسه مربی را لحاظ روانی همه چیز را بهم می‌ریزد. اما با فرصتی که دارند تیم را جمع و جور کردند و بازی با پرسپولیس در اصفهان فرصت خوبی برایشان است.

او افزود: به‌نظرم نبود بیرانوند امتیاز بزرگی را لحاظ روانی برای تیم ذوب آهن است. فکر می‌کنم هر ۳ تیم بازی سختی داشته باشند و طبیعی است

تعداد کرسی‌های هر حوزه انتخابیه مجلس شورای اسلامی در استان اصفهان



استان اصفهان ۱۶ حوزه برای انتخابات مجلس دارد که در مجموع ۲۰ نماینده را در بر می‌گیرد

۲۰ کرسی

